旭市飯岡しおさいマラソン大会実行委員会　宛

団　体　名：

　募集要項に同意の上、下記のとおり申し込みます。

No 氏　　名 フリガナ 年齢
(大会当日)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※未成年の参加者については、団体責任者により保護者の承諾を受けてください。

※係の割振りは大会事務局で決定しますのでご了承ください。

令和　　年　　月　　日

第37回旭市飯岡しおさいマラソン大会　ボランティア申込書（団体用）

住　　　所

住　　　所：

担当者氏名：

連　絡　先：

E-Mail：